
Trondheim, 12.02.2009

Arctic Securities rådgiver for Det norske

Det norske oljeselskap ASA (DETNOR) har engasjert Arctic Securities som rådgiver for å vurdere
ulike strategier for selskapets videre vekst, inkludert konsolidering og restruktureringsprosesser i
bransjen. Målet med prosessen er å skape størst mulig verdier for aksjonærene og for samfunnet
forøvrig.

Det norske er i dag i en sterk posisjon på norsk sokkel med 47 lisenser, av disse er 27
operatørskap. Det norske skal i løpet 2009 gjennomføre boring på 15 brønner, av disse er selskapet
operatør på ni. Det norske har 135 ansatte med bred operasjonserfaring. I løpet av det siste året
har selskapet befestet posisjonen som den nest største aktøren på norsk sokkel.

Det norske har lenge arbeidet med ulike alternativer for å oppfylle selskapets vekstambisjoner.
Selskapet har i den forbindelse hatt kontakt med flere aktører som ønsker å bygge allianser eller
andre samarbeidsformer. En aktør i markedet har nylig foreslått fusjon, uten å ta kontakt med Det
norske. Det norske er også i dialog med utenlandske aktører om et strategisk, operativt, og
finansielt samarbeid.

Det norske går inn i slike prosesser med en åpen og positiv holdning. Selskapet har rundt to
milliarder kroner i kontanter, og ingen rentebærende gjeld. Det norske kan derfor ta seg tid til en
grundig vurdering av ulike alternativer. Arctic Securities er oppnevnt som selskapets finansielle og
strategiske rådgiver i disse spørsmålene. Vi står foran utfordrende oppgaver som krever at Det
norske stadig er på søken etter muligheter som kan forsterke den vellykkede organiske veksten
selskapet har vært gjennom.

Kontakter:

Finansdirektør Finn Øistein Nordam; +47 98 28 93 82
Kommunikasjonssjef Torgeir Anda +47 99 11 22 03

Dette er Det norske (`DETNOR`):

Det norske er det nest største selskapet på norsk sokkel som operatør for 27 lisenser, og med
deltakelse i totalt 47 lisenser. Det norske er operatør for Frøyutbyggingen og vil i 2009 operere ni
letebrønner i Nordsjøen og Norskehavet. Selskapet har sin virksomhet kun på norsk sokkel.

Det norske har i dag 130 ansatte, og veksten fortsetter. Selskapets forretningskontor er i
Trondheim. Selskapet har også kontorer i Oslo, Harstad og Stavanger.
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